■  i

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

CachoGiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO np

president:F; rõ^LXOYY-^
L7 o. in^

PERÍODO:

A g .

1° SECRETÁRIO:

.VICE-PRESIDENTE: (An Ojaro . IWxAkAlPXXy
- 2° SECRETÁRIO: /-AA^h^

ASSUNTO:

1NICIA1WA: . -f—___ ^
\  CCjyãxOJQ-

^HISTÓRICO: CQ-yr\t^d<X.

cík^

(XQ-

k9íúiAÍ.aXÃl(0

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptiiblicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  '' I Direitos Humanos eÁssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ãBiosim

2'\ I Ci I ItíVLEITURA:.

DISCUSSÃO: / /_

2® DISCUSSÃO: / /_
APROVADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESlDENTEi

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR;

I  IMAMiMinAnF nAR.qTFNír.An

l

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

CONCEDE TITULO "ANTONIO

PIMENTEL DE JESUS" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 262/2012 - o Título
"ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS" a Sr° Pedro Peccini Neto.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DOCUMENTO:

PR0T0C0LQ~GÊRAL^g^5ljX
NÜMERO PRÓPRIÕÍ

UÜJ

Sala das Sessões, 29 de maio de 2017.

SEBASTIÃO GOMES

Vereador - PP

APROVADO
UNANÍMíDADt
X  in abstenção

Sessão / O Sj i

Presidente

;?

IjíSiaS;-'-" í
°ssTSíá:;5^|g^.tí3Ê#^^ ';''í í-r; '--. rVr:.

m
m

íISíHMfW^

<

y^sagsjysABS-.lfe!^^
-■■ ^

IDENTlDAGSífSSBK
TKBsfis ses4kcaa

Sl^r= 1.397.784-ES ^ gílfil.c 22.02.2013
^-=5. PEDRO PECGfMi NETO

-VJ.f£

NATU^^ASI
ir.;

TTrDrií97iyg78"3

Pedro Peccini Neto é j^aseido e criado em Córrego do Brás, agricultor e faz parte
•s y

de uma das primeiras famílias plantadoras de tomate da região. Atualmente em.
^arm

sua Propriedade exisITèm somente bois e plantação de café, por conta do atuai
estado de escassez de água em nosso Brasil.